PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº ___/2025

Concede Título de Cidadão Montanhense.

Faço saber que a Câmara Municipal de

Montanha aprova e a Mesa Diretora

promulga o seguinte DECRETO

LEGISLATIVO:

Art. 1º - Fica concedido o título de cidadão Montanhense a KATIANA

CONTARATO GOMES PEREIRA, em reconhecimento aos relevantes servidos

prestados ao município de Montanha.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Montanha/ES, 11 de DEZEMBRO de 2025.

NEILTON WANDERLAN DA SILVA CORTES

Vereador - PODEMOS

JUSTIFICATIVA:

Será apresentada em plenário pelo autor.

Praça Osvaldo Lopes, s/n – Bloco “B” – Centro – CEP 29890-000 – Montanha – ES
Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 – E-mail: cmmontanha@globo.com
www.cmmontanha.es.gov.br

		2025-12-12T13:49:32-0300